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Beskriv hvordan organisasjonen gjennom sitt arbeid har bidratt til å øke deltakelse i, og økt tillit 
til, samfunnet blant innvandrere og barna deres: 

Gjennom bred formidling av høyst relevant og nyttig dagligdags informasjon om det norske 
samfunnet er Samora Forum med på å øke innvandreres deltakelse. Denne deltakelsen gjelder  
like mye i kultur som samfunnslivet. Nysgjerrighet og søken etter kunnskap og en utveksling av 
meninger er sentralt i arbeidet med Samora som inkluderer et stort kulturelt og etnisk 
mangfold.  
 
I dagens mangfoldige samfunn er tillit på tvers av kultur og etnisitet avgjørende for å bygge 
bærekraftige relasjoner. Samora jobber bevisst for å knytte sammen, og øke tilliten mellom 
ulike minoritets- og innvandrergrupper slik at de blir en del av storsamfunnet. Formidling av 
kunnskap om politikk, samfunn og kunst- og kulturuttrykk prioriteres – gjennom å åpne opp nye 
relasjoner på tvers av disse vil samfunnet bli mer sammensveiset. 
 
Samora har siden oppstarten vært med på å øke innvandreres deltakelse i sosiale, kulturelle, så 
vel som politiske arenaer. Gjennom stiftelsen kan unge og voksne innvandrere møtes og utvikle 
sine talenter.  
 
I miljøet rundt Samora kan etnisk norske og innvandrere møtes i en partipolitisk uavhengig og 
livssynsnøytral atmosfære. Her lærer ungdommene hverandre å kjenne på tvers av etniske og 
kulturelle bakgrunner. I 2018 har Samora bevisst fremmet deltakelse i kultur- og samfunnslivet, 
gjennom aktiv formidling og anbefaling av aktiviteter. 
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Beskriv hvordan organisasjonen gjennom sitt arbeid har bidratt til kunnskap om ulike sider ved 
integreringsprosessen, inkludert mulige utfordringer og hvordan disse kan håndteres: 

En vesentlig del av Samoras virksomhet er å belyse at integrering ikke utelukkende kan skje 
ovenfra og ned. Integreringsprosessen må også skje på grasrotnivå.  
 
Samora jobber med å belyse minoriteters utfordringer innen alt fra utelivsdiskriminering og 
islamhets, til kulturuttrykk innen for eksempel teater, musikk og litteratur. 
 
Målgruppa opplyses om ulike faktorer i det norske samfunnet som hvordan det politiske 
systemet fungerer, hvilke samfunnsrelaterte arrangementer man kan delta på, og hvem man 
kan ta kontakt med hvis man støter på utfordringer i samfunnet.  
 
Samora når ut til biblioteker, organisasjoner og bedrifter over hele Norge. Som en 
landsdekkende kritisk stemme og aktør bidrar Samora med kunnskap om migrasjon, kulturelt 
mangfold og rasisme. 
 
En stor utfordring for integreringsarbeidet er den voksende fattigdomsproblematikken, særlig i 
søndre og østlige bydeler i Oslo. Samora ønsker i økende grad å være et samlingssted for 
ungdom som ikke har tilgang på andre steder og arenaer der likeverdig integreringsarbeid kan 
foregå. I 2018 har Samora blant annet rettet fokus mot unge med minoritets- eller 
innvandrerbakgrunn og deres erfaringer og utfordringer. 

 
 
Beskriv hvordan organisasjonen gjennom sitt arbeid har bidratt til å oppnå målsetningen med å 
gi alle innbyggere de samme pliktene, rettighetene og mulighetene når det gjelder å delta i 
samfunnet og ta i bruk egne ressurser: 

Gjennom debatter, valgkampanjer og andre sammenkomster jobber Samora bevisst med å 
opplyse innbyggerne om deres plikter, rettigheter og muligheter i samfunnet. Spesielt med 
tanke på integrering og inkludering, rasisme og antirasisme, og deltakelse i samfunns- og 
kulturlivet.  
 
Samora gir unge og voksne med alle mulige bakgrunner muligheter til å ta i bruk egne ressurser 
og ressurser i Samoras nettverk og arkiv. Samoras over 40-årige kunnskapsbank brukes til egne 
prosjekter, enten det er bøker, filmer, nettsider, eller gryende organisasjoner av mange slag. 
Nysgjerrighet og søken etter kunnskap og en utveksling av meninger er sentralt i arbeidet med 
Samora som inkluderer et stort kulturelt og etnisk mangfold.  
 
Den kanskje mest sentrale retten i vårt demokrati er ytringsfriheten. Gjennom alle år har 
Samora stått sentralt i arbeidet for at også minoriteter skal kunne benytte seg av 
ytringsfriheten, gjennom en rekke uttrykksformer.  
 
Samora er opptatt av å oppmuntre innvandrere og barn av innvandrere til å uttrykke seg 
gjennom språk, musikk, eller andre kunstformer. 

 


